PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2013   №  1595-адм
	Об изъятии из хозяйственного ведения у МУП «Смоленск-теплосеть» недвижимого имущества

В соответствии со статьями 125, 215, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска, принимая во внимание обращение муниципального унитарного предприятия «Смоленсктеплосеть» от 28.06.2012 № 4457/05,
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из хозяйственного ведения у муниципального унитарного предприятия «Смоленсктеплосеть» здание ЦТП – 226 общей площадью                 97,5 кв.м, расположенное по адресу: город Смоленск, поселок Торфопредприятие.
2. Управлению муниципального имущества Администрации города Смоленска:

2.1. Принять в муниципальную казну города Смоленска по актам приема-передачи имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.

3. Отделу учета и отчетности Администрации города Смоленска              (Н.Н. Гербетова) принять к бухгалтерскому учету имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев